
Szczegóły postępowania
Edytuj postępowanie

Załączniki
SWZ-nr-NIZ.272.TP.11.2022 dostawa pomocy pismienniczych.doc [1.0 MB]

ogłoszenie o zamówieniu.pdf [88.7 kB]

Terminy i ustawienia postępowania
1. Etap składania ofert

Termin składania ofert
16.02.2022 09:00

Termin otwarcia złożonych ofert
16.02.2022 09:30

Historia zmian
Zmiany w postępowaniu

1. Data utworzenia: 08.02.2022 16:03

Status postępowania: Opublikowane
Tytuł postępowania: NIZ.272.TP.11.2022 - Zakup i dostawa materiałów piśmienniczych do kursów zawodowych, zajęć
przygotowujących do matury oraz zajęć z doradztwa zawodowego dla młodzieży szkół prowadzonych przez Powiat Wadowicki
Nr referencyjny: 2022/BZP 00050822/01
Strona postępowania: https://powiatwadowicki.pl/

Zmiany w etapach postępowania
1. Data utworzenia: 08.02.2022 16:03

Nazwa etapu: oferta
Data zakończenia etapu: 16.02.2022 09:00
Data otwarcia ofert etapu: 16.02.2022 09:30

Urząd Zamówień Publicznych - miniPortal

2020-2022 © All Rights Reserved. Polityka prywatności | Warunki usługi | Deklaracja Dostępności

Tytuł/nazwa postępowania
NIZ.272.TP.11.2022 - Zakup i dostawa materiałów
piśmienniczych do kursów zawodowych, zajęć
przygotowujących do matury oraz zajęć z doradztwa
zawodowego dla młodzieży szkół prowadzonych przez Powiat
Wadowicki

Identy�kator postępowania
6fd25970-7fa9-4245-8693-b4fc026287fb

Tryb
Tryb podstawowy, wariant 1

Status
Opublikowane

Numer ogłoszenia BZP/TED/Nr referencyjny
2022/BZP 00050822/01

Adres strony WWW postępowania
https://powiatwadowicki.pl/

Data publikacji w miniPortal
08.02.2022 16:03

Nazwa zamawiającego
Powiat Wadowicki

Adres zamawiającego
ul. Batorego 2

Miasto zamawiającego
Wadowice

Województwo zamawiającego
małopolskie

Telefon zamawiającego
+48 338 734 200

https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/Edytuj/6fd25970-7fa9-4245-8693-b4fc026287fb
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/6fd25970-7fa9-4245-8693-b4fc026287fb/e3b18409-dc72-4d3f-a1c1-82ade829ba0d
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/6fd25970-7fa9-4245-8693-b4fc026287fb/b00b5c7b-61b0-4a0f-8c58-f0956e1bf328
https://miniportal.uzp.gov.pl/PolitykaPrywatnosci
https://miniportal.uzp.gov.pl/WarunkiUslugi
https://miniportal.uzp.gov.pl/DeklaracjaDostepnosci
https://powiatwadowicki.pl/
tel:+48338%C2%A0734%C2%A0200

